

		исследований																					
261/2021-3	Начальник отдела	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Орган инспекции																							
261/2021-4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
261/2021-5	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1-й вице-президент

(должность)

(подпись)

Петровский Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

22.11.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель центра экспертиз

(должность)

(подпись)

Мякотников Олег Валентинович

(Ф.И.О.)

22.11.2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Елисеева Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

22.11.2021

(дата)

Начальник отдела СОУТ

(должность)

(подпись)

Травина Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

22.11.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Дудченко Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

22.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5578

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дронина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

19.10.2021

(дата)